
入 札 調 書 

 

 

予定価格 落札価格 執 行 場 所 摘  要 

341,000,000 円 

（310,000,000 円） 

319,000,000 円 

（290,000,000 円） 
がんセンター事務局財務経営課 落札 

 

１ 件   名 重粒子線治療計画システムの更新及び保守点検業務委託 

２ 入札年月日  １回目 令和３年 12月 14日（火） 

 

 

番

号 
商   号 代 表 者 

第１回 

入札高 

第２回 

入札高 
摘 要 

１ 丸文通商株式会社 
東京営業所 所長 

秋山 和彦 
319,000,000 円  落札 

２ 協和医科器械株式会社 
横浜支店 支店長 

高柳 貴也 
439,876,800 円   

３      

４      

５      

６      

７      

 

 
 

上記のとおりです。 

 

 令和３年 12月 14日 

 


